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آبخازیا خواستار الحاق به کشورهای مشترک المنافع است

"سرگی باگاپش" رئیس جمهوری آبخازی در مسکو اظهار داشت که توافقنامه دوستی و همکاری بین روسیه و آبخازی

آماده شده و طی چند روز آینده در مسکو به امضا می رسد

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : "سرگی باگاپش" رئیس جمهوری آبخازی در مسکو اظهار داشت که توافقنامه دوستی و همکاری بین روسیه و آبخازی آماده شده و طی چند

روز آینده در مسکو به امضا می رسد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از نووستی راسیا ، وی طی دیداری با خبرنگاران خارجی اظهار داشت که آبخازی خواستار این است که به منطقه آزاد تجاری تبدیل شود.

وی افزود که آبخازی خواستار الحاق به اتحاد کشورهای مشترک المنافع و در صورت امکان خواستار ورود به ترکیب دولت متحد است.
باگاپش اظهار داشت که احتمال چنین چیزی زیاد است و اگر اعضای کشورهای مشترک المنافع امکان پذیر بدانند، آبخازی و اوستیای جنوبی به این سازمان وارد خواهند شد.

در عین حال رئیس جمهور آبخازی امکان دیالوگ با "میخائیل ساآکاشویلی" رئیس جمهور گرجستان را پس از تهاجم آن به اوستیای جنوبی غیر ممکن دانسته و خاطر نشان ساخت

که ساآکاشویلی مسئول کشته انسان های بسیاری است و با چنین فردی نمی توان مذاکره کرد. باگاپش گفت: "ساآکاشویلی یک ستمکار کوچک است که آمریکایی ها در قفقاز

جنوبی پرورش داده اند". وی افزود که مردم گرجستان هر چه سریعتر "از او خلاص شوند، برای کشور بهتر است" و خاطر نشان داشت که "در جهان ملیت و یا مردم بد وجود

ندارند، سیاستمداران بد وجود دارند. نمی توان برای جهان خارج دموکرات و برای کشور خود ظالم بود".
نظامیان گرجستان شب 8 اوت به اوستیای جنوبی حمله کرده و تسخینوالی پایتخت این جمهوری را گلوله باران کردند. طبق اطلاعات وزارت خارجه روسیه حدود 2100 نفر از مردم

بیگناه اوستیا قربانی این مناقشه مسلحانه شدند. روسیه برای دفاع از مردم اوستیای جنوبی که بسیاری از آنها دارای تبعیت فدراسیون روسیه می باشند، در کمک به پاسداران صلح

که در آن منطقه مستقر هستند، حدود 10 هزار نظامی و صدها دستگاه تجهیزات نظامی به منطقه وارد کرد.
روز 12 اوت عملیات وادار سازی گرجستان به صلح پایان یافت و از 18 اوت خروج نظامیان به مواضع خود اعلام شد که مقر آنها بنا به تصمیم کمیسیون کنترل مختلط حل مناقشه

گرجستان-اوستیا مصوبه 1999، تعیین شده است. روز 22 اوت به خارج سازی نیروهای روسیه پایان داده شد.
روز 26 اوت رئیس جمهور روسیه حکم برسمیت شناختن استقلال جمهوری های آبخازی و اوستیای جنوبی را امضا کرد.

پایان پیام.
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